
 

 

H O T Ă R Â R E 
Privind aprobarea Consiliului de administratie al Clubului Sportiv 

Comunal Viitorul Barasti 
 

 Având în vedere: 

 Proiectul de Hotărâre privind aprobarea Consiliului de administratie al 
Clubului Sportiv Comunal Viitorul Barasti inregistrat cu nr. 38 din 
24.06.2022 

Referatul de Aprobare al primarului comunei Barasti inregistrat cu nr. 

2074 din 20.07.2022 

Raportul de specialitate al Viceprimarului comunei Barasti domnul Boeru 

Marius inregistrat cu nr. 2075  din 20.07.2022 

Hotararea Consiliului local Barasti cu nr. 36/ 2022 prin care sa aprobat 

infiintarea Clubului Sportiv Comunal Viitorul Barasti si Regulamentul de 

Organizare si Functionare 

Art. 12 din Regulamentul de Organizare si Functionare al Clubului 

Sportiv Comunal Viitorul Barasti aprobat prin Hotararea Consiliului Local 

Barasti nr. 36/2022 

Autorizatia de functionare emisă de Ministerul Sportului  inregistrata cu 

nr. 310 din 07.07.2022, 

 Certificatul de Identitate Sportiva nr. 0082486 emis de Guvernul 

României- Ministerul Sportului 

          -Prevederile  H.G. nr. 884/2001 pentru aprobarea Regulamentului de 

punere în aplicare a dispoziţiilor Legii educaţiei fizice şi sportului nr. 69/2000,  

- Prevederile art. 129 alin.7 lit. f ,din  OUG 57/2019  privind Codul 

Administrativ. 

          - In temeiul prevederilor art.196 alin.1  lit.  a  din OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administativ. 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Articolul. 1.  – Se aprobă Consiliu de Administratie al Clubului 
Sportiv Comunal Viitorul Barasti in următoarea componenta: 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

CONSILIUL LOCAL BĂRĂȘTI 
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 



1 .1 Florescu Gheorghe Cristian- Cetatean Roman cu domiciliu in 

Municipiul Pitesti, strada Tudor Vladimirescu,nr.15, bl.P10-11 sc  ap.1- 

Presedinte 
1.2 Diaconu Ilie Sabin – Cetatean Roman cu domiciliul in Municipiul 

Slatina, strada Unirii nr. 4, bl. FA 17 sc. C Ap.3 judetul Olt- Vicepresedinte 
1,3 Dragomir Dumitru- Cetatean Roman cu domiciliul in Municipiul 

Pitesti, Bulevardul Niclae Balcescu, nr. 161 bl. D1, sc. D, et. 4, ap. 13- Secretar 

  Articolul. 2.  – Se imputerniceste domnul Presedinte Florescu Gheorghe 
Cristian pentru a semna toate documentele de infiintare, inregistrare si 
functionare ale Clubului Sportiv Comunal Viitorul Barasti 
 

Articolul. 3. Se imputerniceste primarul comunei Barasti domnul 
Predel Augustin cu ducerea la indeplinire a prezentei hotrari 
  
   Articolul 4 . - Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul 

secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege, primarului comunei şi 

Instituţiei Prefectului -  Judeţul Olt şi se aduce la cunoştinţă prin afişarea la 

sediul primărieicomunei Bărăști. 

  

 
 

           PRESEDINTE SEDINTA                       SECRETAR GENERAL 
                   Necula Adrian                                       VETEANU NICOLAE MARIUS 
 
 

 
 

 
 
PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTARII HOTARARII CONSILIULUI LOCAL NR. 39/ 26.07.2022 

Nr. 

crt. Operatiuni efectuate  
Semnatura persoanei 

responsabile sa efectueze 

procedura 

0 1 2 3 

1 Adoptarea hotararii1) s-a facut cu majoritate X simpla     absoluta  □ calificata2    

2 Comunicarea catre primar2) 27.07.2022   

3 Comunicarea catre prefectul judetului3) 01.08.2022   

4 Aducerea la cunostinta publica4)+5) 08.08.2022   

5 Comunicarea, numai in cazul celei cu caracter individual4)+5) .../.../............   

6 Hotararea devine obligatorie6) sau produce efecte juridice7), dupa caz ................2022   

 

 
NR.  39 din 26.07.2022 

Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 9 voturi ”pentru„ din totalul  
de 9 consilieri in functie 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


